
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

29 березня 2016 року            № 29 

 

смт Компаніївка  

 
Про затвердження заходів 

з приведення діяльності 

майнового комплексу для  

здійснення торгівлі  

у відповідність до 

чинного законодавства 

  

 На виконання доручення голови обласної державної адміністрації від 09 

вересня 2014 року №01-26/177/1, відповідно до розпорядження голови 

райдержадміністрації від 10 вересня 2014 року №236-р та відповідно до Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Затвердити заходи щодо приведення діяльності майнового комплексу для 

здійснення торгівлі у відповідність з вимогами чинного законодавства (згідно 

додатку №1). 

 

Селищний голова                                           О. Маслюков 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1  

до рішення селищної ради  

від 29 березня 2016 року № 29  

 

 

Заходи 

щодо приведення діяльності майнового комплексу для здійснення торгівлі КП 

«Благоустрій» Компаніївської селищної ради у відповідність з вимогами 

чинного законодавства 

 

1. Узгодити режим роботи майнового комплексу для здійснення 

торгівлі; 

2. Встановити на доступному для огляді стенд з розміщенням на 

ньому копії свідоцтва про реєстрацію майнового комплексу для 

здійснення торгівлі як суб’єкта підприємницької діяльності та ін.; 

3. Обладнано спеціалізовані зони з продажу окремих видів продукції; 

4. Забезпечити постійне вивезення відходів і сміття, належне 

прибирання території майнового комплексу; 

5. Забезпечити регулярне проведення спеціальних санітарних заходів 

за щомісячним графіком; 

6. Здійснювати контроль за використанням продавцями торгівельних 

місць за призначенням; 

7. Забезпечити на менше двох в’їздів на територію майнового 

комплексу; 

8. Забезпечити первинними засобами пожежогасіння згідно норм 

належності; 

9. Територію майнового комплексу для здійснення торгівлі 

забезпечити зовнішнім освітленням; 

10.  Забезпечити протипожежний розрив від найближчого 

торгівельного місця до місця збирання горючих відходів; 

11.  Узгодити роботу майнового комплексу з установами державної 

СЕС, лабораторією ветеринарно-санітарної експертизи на 

майновому комплексі для здійснення торгівлі, карантинною 

інспекцією та іншими органами з попередженням та недопущенням 

порушень санітарних норм і правил.  

 

 


